1

Российская Федерация
Фроловская районная Дума

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» января  2019г.                                                                                     №  65/453

О внесении изменений в Решение
Фроловской районной Думы
от 28.10.2016  № 33/242
«Об утверждении Положения
о контрольно-счётной палате
Фроловского муниципального района
Волгоградской области в новой редакции»

Руководствуясь Федеральным законом от 7 февраля 2011 № 6-ФЗ "Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований", Федеральным законом от
6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 17
декабря 1999 г. 344-ОД "О контрольно-счетной палате Волгоградской области",
Уставом Фроловского муниципального района Волгоградской области,
Фроловская районная Дума

 Р Е Ш И Л А:

         1. Внести следующие изменения в  Решение Фроловской районной Думы от
28.10.2016  № 33/242 «Об утверждении Положения о контрольно-счётной палате
Фроловского муниципального района Волгоградской области в новой редакции» (в
редакции от 19.12.2017):

1.1. Часть 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«1. Контрольно-счетная палата образуется в составе председателя,

ведущего инспектора и старшего инспектора контрольно-счетной палаты.»
1.2. Часть 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«2. Председатель контрольно-счетной палаты замещает муниципальную

должность, ведущий инспектор и старший инспектор относится к муниципальной
должности муниципальной службы муниципального образования – Фроловский
муниципальный район, согласно Реестру муниципальных служащих Фроловского
муниципального района.»
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Фроловской районной Думы по организации местного самоуправления,
сельскому хозяйству, социальной политике, этике и регламенту (Новикова Н.В.).

Глава Фроловского муниципального района
-председатель Фроловской районной Думы          ______                   А.М. Кругляков

consultantplus://offline/ref=90FAB40ED2194D1DFC1A1985F6FA2227879175E3D49F69CB9A9CC737A393475BC09BFF7E35D2884DqEz5H
consultantplus://offline/ref=90FAB40ED2194D1DFC1A1985F6FA222784947CECDE9B69CB9A9CC737A393475BC09BFF7E35D28C46qEz1H
consultantplus://offline/ref=90FAB40ED2194D1DFC1A1993F5967D22869F22E9DD9C669AC7CDC160FCC3410E80qDzBH